
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
32 58 20 48 61 26

1775 80 44
12:20 11:1311:11

14:22
╳

11
3
12

4
13

7
14

9
15

10
17

Auszeit

11:11
12:17

Ende
15:39 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
3 17 15 1 4 8

259
21:13

0
15

1
20

3
21

5
22

6
24

9
25 Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
15:42 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 17 15 1 4 8

2512 9 10
19:9 20:10 20:10
23:17 23:20

╳

16
25

1
19

2
21

6
22

13
23

15
24 Auszeit

23:15

Ende
16:07 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
58 20 32 61 26 44

2175
8:18
17:23

0
8

1
10

2
11

5
12

6
20

7
21 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

B  FCJ Köln vs. Moerser SC A
Spiel 36 02.12.2023 15:15 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers
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B  FCJ Köln 10/14

1 Heymel, Oliver X
3 Scholz, Juri X
4 Kausch, Younis X
8 Askari, Amir Ali X
9 Paluch, Oskar X

10 Münker, Mika X
12 Hupf, David X
15 Rieck, Lennox X
17 Calignano, Filippo X
38 Winnen, Luke X

B  Libero

38 Winnen, Luke X

B  Offizielle

T Takezawa, Reona
CT Jäkel, Anton E

C

A  Moerser SC 13/14
20 vanSchoonhoven, Nino X
26 Wegehaupt, Maximilian X
32 Rohmann, Elias X
44 Korkmaz, Levin X
48 Möbest, Nils X
55 Kurella, NoelGilbert
57 Koc, Taylan X
58 Herbe, Mats X
61 Schulze, Mehdi X
75 Kaiser, Matteo X
76 Koc, Salim Efe
80 Requierme, Valentino… X
81 Karpat, Ufuk Mete
A  Libero
55 Kurella, NoelGilbert
57 Koc, Taylan X
A  Offizielle
T Herbe, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln Moerser SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 17 0 4 2
1 5 1 25 2 25 21 0 2 1

3
2 6 2 50 49 38 0 6 3
Start: 15:15 Ende: 16:07 Dauer: 0:52

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumelt, Moritz 1 Buchholz, Lutz
2 Büteführ, Marius 2 Penner, Nevio

Schr. Stegmann, Robin
Assist. Kislat, Jonathan
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