

NRW-Liga mU16

Männer

(B) FCJ Köln vs. Moerser SC (A)

Spiel 36 02.12.2023 15:15 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



_			S		art :15	Q	A) Moe	rser S	C	R		ide :39		® FC	J Kölr	1	S	
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta		32	58	20	48	61	26		3	17	15	1	4	8			
Aufstellung	Spielernr.		Ŀ	75		(80)	44			17						9	25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4	12:20		11:13	11:11									21:13		
						14:22												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	3 12	4 13		9 15	10 ①		0 15	1 20	3 21			9 25	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								11:11 12:17							6:10	

S	St 15	art :42		₿ FC	J Köln	1	R	En 16	ide :07	(s			
Α	-	=	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	3	17	15	1	4	8		58	20	32	61	26	44	
Ļ		(12)	9		10		25						(75)	21
Z		19:9	20:10		20:10								8:18	
		23:17			23:20								17:23	
2	X 16	1 19			13 23	15 24	Auszeit	0 8	1 10	2 11	5 12	6 20	7 21	Auszeit
	(5)						23:15							5:10

B FCJ Köln

(B) Offizielle

CT Jäkel, Anton

T Takezawa, Reona

1 Heymel, Oliver

		ufschlagfolge	Δ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

24	17	0	4	2	38	Winnen, Luke	Х	(A)) Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	\Box	, 2,50,0		81	Karpat, Ufuk Mete	<u> </u>
Moe	rser	SC	(A))	B	Libero		80	Requierme, Valentino	Х
nisse					38	Winnen, Luke	Х		Koc, Salim Efe	Ļ
					17	Calignano, Filippo	Х		Kaiser, Matteo	Х
					15	Rieck, Lennox	Х	61		Х
					12	C Hupf, David	Х	58	© Herbe, Mats	Х
					10	Münker, Mika	Х	57	Koc, Taylan	Х
					9	Paluch, Oskar	Х	55	Kurella, NoelGilbert	Ī
					8	Askari, Amir Ali	Х	48	Möbest, Nils	Х
					4	Kausch, Younis	Х	44	Korkmaz, Levin	Х
					3	Scholz, Juri	X	32	Rohmann, Elias	X

10/14

(A) Moerser SC

20 vanSchoonhoven, Nino

26 Wegehaupt, Maximilian

55 Kurella, NoelGilbert

57 Koc, Taylan

A) Offizielle

T Herbe, Peter

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Baumelt, Moritz		1	Buchholz, Lutz
2	Büteführ, Marius		2	Penner, Nevio
		Ç	Schr.	Stegmann, Robin
		7	Assist.	Kislat, Jonathan

Dokument erstellt: 02.12.2023 16:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Dauer

25

Satz

2

49 38 0 6 3

21 0 2 1

(B) FCJ Köln

1 1 1 25

1 5 1 **25**

2 6 2 50

Sieger: FCJ Köln

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP